
PŘÍMĚSTSKÉ KEMPY, PRAHA        
      Plavecký kemp: 10. - 14. 7. 2023, Praha 6        
      Paddleboardový kemp: 17. - 21. 7. 2023, Praha 5       
      Plavecký kemp:  24. - 28. 7. 2023, Praha 6        
      Sportovní kemp:  31.7. - 4.  8. 2023, Praha 6        
      Plavecký kemp: 7. - 11. 8. 2023, Praha 6        
      Plavecký kemp:  14. - 18. 8. 2023, Praha 6        
      Sportovní kemp: 21. - 25. 8. 2023, Praha 6

INFORMACE O ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................

SOUHLAS
Souhlasím s uveřejněním fotografií pořízených během konání kurzu na sociálních sítích (Facebook, Twitter, Instagram) 
a webových stránkách www.sportacademy.cz . ANO / NE
Přeji si dostávat pravidelné Newslettery s novinkami a aktuální nabídkou sportovních aktivit. ANO / NE       
                                                    

PŘÍMĚSTSKÉ KEMPY, KÁRANÝ        
Sportovní kemp  10. - 14. 7. 2023, 

TJ Jizera Káraný
Sportovní kemp: 7. - 11. 8. 2023, 

TJ Jizera Káraný
Sportovní kemp: 21. - 25. 8. 2023, 

TJ Jizera Káraný
 

 

PLATBA
V hotovosti nebo převodem na účet: 107-2930710227 / 0100. Variabilní symbol je telefonní číslo rodiče uvedené v
záhlaví této přihlášky.

STORNO PODMÍNKY
Může se stát, že se nemůžete zúčastnit již příhlášeného kempu. Informujte nás na email storno24@sportacademy.cz.
Storno v době do 21 dnů před zahájením kempu:    bez storno poplatku
Storno mezi 20 a 14 dní před zahájením kempu:     25% z celkové hodnoty zrušených služeb
Storno mezi 13 a 6 dny před zahájením kempu:      50% z celkové hodnoty zrušených služeb
Storno méně než 5 dní + No Show:                           100% z celkové hodnoty zrušených služeb

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ DĚTSKÉ  KEMPY 2023
 

RODIČ
JMÉNO A PŘÍJMENÍ: .............................................................
MOBIL: ...................................................................................
EMAIL:.....................................................................................
ADRESA: .................................................................................

DÍTĚ
JMÉNO A PŘÍJMENÍ: .............................................................
DATUM NAROZENÍ: .............................................................

Sport Academy Czech Republic, s.r.o. 
IČ: 242 545 84
DIČ: CZ 242 545 84
+420 777 274 275,
ilovesport@sportacademy.cz Datum a podpis zákonného zástupce   ......................................................................................


